
k.ú. 

Litoměřice/ 

pořadové č. 

pozemku

parc.č.
užívaná 

výměra m2

k.ú. 

Litoměřice/ 

pořadové č. 

pozemku

 parc.č.
užívaná výměra 

m2

1 část 3886/1 1162 18 3893/3 519

2 3886/2 1245 19 3900/24 1543

3 část 3886/21 708 20 3900/29 219

4 3893/2 197 21 3900/41 437

5 část 3893/12 130 22 3900/64 675

6 3893/15 12 cena za m2 výměra

7 3893/22 11 33,00 3 393

8 3900/17 107

9 3900/23 790

k.ú. 

Litoměřice/ 

pořadové č. 

pozemku

 parc.č.
užívaná výměra 

m2

10 3900/59 280 23 3900/7 331

11 3900/60 289 24 3900/25 904

12 3900/61 848 25 3900/27 1885

13 3900/62 28 26 3900/65 1013

14 3900/63 8 cena za m2 výměra

15 3900/67 498 33,00 4 133

16 3900/68 42

17 3908/2 1628

1.-17 cena za m2 výměra cena za m2
celková 

výměra

Roční  výpočet 

(Kč)

33,00 7 983 33,00 15 509 511 797,00

Výpočet BSU pozemků č. 1 až 17 za období od 1. 1. 2017 do 31.10.2019

rok období počet dnů výměra cena m2 roční nájem skutečnost

2019 od 01. 01. do 31. 10. 304 7 983 33,00 263 439,00 219 412,21

2018 od 01. 01. do 31. 12. 365 7 983 30,00 239 490,00 239 490,00

2017 od 01. 01. do 31. 12. 365 7 983 30,00 239 490,00 239 490,00

Náhrada BSU pozemků č. 1 až 17 za období od 1. 1. 2017 do 31. 10. 2019 činí 698 392,21

Výpočet BSU pozemků č. 18 až 22 za období od 15. 9. 2017 do 31. 10. 2019:

rok období počet dnů výměra cena m2 roční nájem skutečnost

2019 od 01. 01. do 31. 10. 304 3 393 33,00 111 969,00 93 256,37

2018 od 01. 01. do 31. 12. 365 3 393 30,00 101 790,00 101 790,00

2017 od 15. 09. do 31. 12. 108 3 393 30,00 101 790,00 30 118,68

Náhrada BSU pozemků č. 18 až 22 za období od 15. 9. 2017 do 31. 10. 2019 činí 225 165,06

Výpočet BSU pozemků č. 23 až 26 za období od 1. 12. 2017 do 31. 10. 2019:

rok období počet dnů výměra cena m2 roční nájem skutečnost

2019 od 01. 01. do 31. 10. 304 4 133 33,00 136 389,00 113 595,22

2018 od 01. 01. do 31. 12. 365 4 133 30,00 123 990,00 123 990,00

2017 od 01. 12. do 31. 12. 31 4 133 30,00 123 990,00 10 530,66

Náhrada BSU pozemků č. 23 až 26 za období od 1. 12. 2017 do 31. 10. 2019 činí 248 115,88

Úhrada za BÚ celkem od 1.1.2017-31.10.2019 1 171 673,15

Příloha seznam užívaných pozemků nebo jejich částí a výpočet náhrady bezesmluvního 

užívání podle §10a zákona 526/1990 Sb.,

.18-22

.23-26

Souhrn

.1-26


